





# TEKNOPARK ÜYELERİ İLK TOPLANTISINI YAPTI



28 Şubat 2019'da Cumhurbaşkanlığı Karamanması ile Giresun 2. OSB'de yer alınmasına karar verilen 'Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş. (Teknopark)'nin ilk yönetim kurulu toplantısını Giresun Üniversitesi rektörlüğü toplantı salonunda gerçekleştirdi.

Toplantıya GRÜ Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can, Giresun Belediye Başkanı Aytekin Senilkoğlu, Giresun İkinci Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Mete Bahadır Yılmaz, Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ali

Fatoglu, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Hüseyin Taşkın, Mali Müşavir Fahri Uzun ve Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Muhammet Ali Kaya katıldı. Toplantıda, Teknopark Yönetici A.Ş. şirketinin genel işleyişinin yanı sıra Teknopark araziisi üzerine inşa edilecek AR-GE ofislerinin ve idare binasının alt yapısının hazırlanması için gerekli çalışmaların ivedilikle bitirilmesi, çalışmaların Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na gönderilmesi konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.

Bulancak 2.OSB içerisinde yaklaşık 10 dönümlük alan 'Giresun Teknoloji Geliştirme Bölgesi' olarak hizmet vermeye başlayacak. Teknoparklar, Üniversite-Sanayi iş birliği ile kurulduktan bölgede sanayinin gelişiminin desteklenmesi, sanayi kollarının güçlendirilmesi, yenilikçi çalışmaların yürütülmesi, her alanda verimliliğin artırılması, eğitimin girişimcilik yöneldiği ve rekabet gücünün ulusal ve uluslararası düzeyde artırılması amacıyla kuruluyor.

## MHP GÖRELE'DE ŞEHİTLER İÇİN KUR'AN-KERİM TİLAVETİ PROGRAMI DÜZENLEDİ



MHP Görele İlçe Teşkilatı Tarafından Cumhuriyet Meydanında Düzenlenen Programda Şehitler İçin Kur'an-Kerim Okutuldu, Ardından Dualar Yapıldı. Düzenlenen program Görele Belediye Başkanı Tolga Erener, Es-piye Belediye Başkanı

Mustafa Karadere, Görele MHP İlçe Başkanı Hasan Ali Kodal, Türkiye Harp Malulü Gaziler-Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği Görele Temsilciliği Başkanı Gazi Mehmet Candık, siyasi parti temsilcileri, şehir ve gazii yakınlarıyla vatandaşlar katıldı.

Programla ilgili açıklamada bulunan MHP Görele İlçe Başkanı Hasan Ali Kodal, "Vatanımız ve devletimizin birliğini uğruna ezanı dindirmek, bayrağı olan vatan evlatlarını rahmetle vad ediyoruz. Tüm şehitlerimiz için MHP Gö-

rele İlçe Teşkilatı olarak Kur'an-ı Kerim tilavetinde bulunduk. Dualarımız 'Amin' diyerek kıldan tüm herkese carü gönülden teşekkür ederim" dedi. Program yapılan duanın ardından katılanlara ikramda bulunuldu.

## CHP'Lİ KADINLARDAN KADINLARA ÇİÇEK

Cumhuriyet Halk Partisi Kadın Kolları üyeleri, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü nedeniyle Doğum Hastanesinde yeni doğum yapan kadınlara geçmiş olsun ziyaretinde bulundular. Aynı etkinlikler kapsamında Kadın Kolları İl Başkanı Müberra Acar-türk ve İlçe Başkanı Fatmagül Bilen Topçuoğlu ile çok sayıda partilinin katılımıyla tekstil atölyeleri ziyaret edildi.

İKİTİDARIN KADIN POLİTİKALARI SAMİMİYETSİZ" Bilen Topçuoğlu, daha sonra yaptığı açıklamada: "Cumhuriyet Halk Partisi olarak kadınlara saygı ve değerle yaklaşarak kadınlarımızın sorunlarını çözümlenerek darp edilmesinin İktidarın kadına yö-



sabah kullanılan kadınların aşkım Taksim'de engellenerek darp edilmesinin İktidarın kadına yö-

nelik politikalarının yetersiz ve samimiyetten uzak olduğunu açıkça göstermektedir." dedi



# TOKİ TİREBOLU

*TOKİ projesi ilçemize ve çevre ilçelere hayırlı olsun.*

*Karadeniz'in En Güzel Örnek Yaşam Alanı...*

**Kira Öder Gibi Ev Sahibi Olma Fırsatı**



MÜRAACAT: TİREBOLU TOKİ BÜRO ÇARŞI MAH. PTT KARŞISI  
TEL: 0454 411 29 11 GSM: 0532 374 61 12 TİREBOLU

## BEY KONAĞI

*Damak tadımızın Giresun'daki tek adresi.  
Değişmeyen tat, Değişmeyen lezzet...*

Pide & Lahmacun

Kebab Çeşitleri

Çorba Çeşitleri

Yemek Çeşitleri

**(0454) 216 25 35**

Çınarlar Mah. Tepe Sok. NO.:3 Debboy/GİRESUN



## Keçiören eski Çotanak'la dolu



Giresunspor'a misafir olacak olan Keçiörengücü'nün gerek oyuncu, gerekse de teknik kadrosunda birçok eski Çotanak bulunuyor.

Yeşil-beyazlıların eski oyuncularından Dialiba, Cihan Can ve Hüsamettin ile Giresunspor'un altyapısından yetişen Soner Gönül, yanı bulmaları halinde eski takımlarına rakip olacak. Bir dönem Giresunspor formasını giyen Serkan Özbalta'nın teknik adamlığını yaptığı Keçiören'in teknik ekibinde Çotanaklar'ın eski takım kaptanlarından ve teknik adamlarından Hüsnü Kaçmaz, yine oyunculuğu döneminde Giresunspor'da şampiyonluk yaşayan Ziya Akgüneş de yer alırken, kaleci antrenörü olarak ise Giresunlu Temel Domaçoğlu görev yapıyor.



## 1977 Çınarlıspor'da 2'de 2 mutluluğu

Yusuf Zeki Akdağ Amatör 2. küme B grubunun ilk iki haftasında oynadığı maçlarda galibiyet alan 1977 Çınarlıspor'da mutluluk yaşıyor.

İlk hafta maçında Çandırspor'u 1-0 mağlup eden 1977 Çınarlıspor, ikinci maçında da Akınspor'u 5-3 yenerek iki haftada iki galibiyet aldılar. Ligin ilk iki haftasında Çandırspor ile Akınspor maçlarını kazanan ekip 3. hafta maçında Sokakspor ile karşılaşacak.

## Görespor'a 900 lira ceza



Amatör Futbol Disiplin Kurulu, BAL Lig ekiplerimizden Görespor'a 900 TL para cezası verdi.

Kurul yaptığı toplantıda Yeşil-beyazlı ekibimizin iç sahada Merzifonspor ile oynadığı karşılaşmada takım halinde spormenliğe aykırı davranışta bulunduğu Görespor'u 900 TL ile cezalandırdı.

## Kızlarda Görele, erkeklerde Spor Lisesi



2019-2020 sezonu Okullar Arası Genç Kız/Erkek Hentbol Grup Müسابakaları 5-8 Mart tarihlerinde Ordu'da yapıldı.

Görec kızlarda ilimizi temsil eden Görele Anadolu Lisesi oynadığı maçlarda, Sivas Atatürk Anadolu Lisesi'ni 30-16, Trabzon İMKB MİTAL'ı 29-19 yenerek grup birincisi olarak finalde yükseldi. Genç erkeklerde ise ilimizi temsil eden Giresun Spor Lisesi oynadığı maçlarda sırasıyla; Rize Spor Lisesi'ni 28-20, Trabzon Spor Lisesi'ni 30-20 ve Amasya Spor Lisesi'ni 24-13 yendi ve grup 1. sıraların final biletini aldı.

## Son hafta 2 maçta heyecan yaşanacak

Süper Amatör ligde play-off öncesi son hafta maçları bu hafta sonu oynanacak.

Ligde kalma mücadelesi yapan 11 puanlı Yaşlıdere Spor, kendi saha ve taraftarların önünde Yenişöğür, 13 puanlı Sokalspor ise 15 Temmuz Spor Kompleksi'nde İhsaniyye Spor ile karşılaşacak.

## Erzurum'da yarışacak sporcular belirlendi



Atletizm Geliştirme Projesi İl Birinciliği yarışmaları yapıldı. Türkiye Atletizm Federasyonu'nu ve Giresun Atletizm İl Temsilcisi'nin 2020 faaliyet planında yer alan "Atletizm Geliştirme Projesi" Giresun il ve ilçe seçmeleri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Koordinatörlüğünde 26 Şubat tarihinde Şebinkarahisar, 27 Şubat tarihinde Görele, 28 Şubat tarihinde Tirebolu, 2 Mart tarihinde Bulancak (Piraziz), 3 Mart tarihinde Giresun (Dereli, Keşap) 6 Mart tarihinde yarışma yapılan ilçelerin katılımı ile Giresun Atatürk Stadyumunda İl Birinciliği müsabakası yapıldı. Yarışma sonucunda ilimizi 14 Mart'ta Erzurum'da yapılacak olan grup müsabakalarında temsil edecek sporcular seçildi. Dereceye giren sporculara Madalyalı antrenörleri ve Atletizm İl Temsilcisi Gökhan Külekçi tarafından verildi.

### Dereceye giren sporcular

#### 2004-2007 Erkekler 2000 m

1. Burak TÜRKER (Görece Mehmet Gürel Ortaokulu)
2. Zeki ERDİ KARADENİZ (Görece Ortaokulu)
3. Emin ERDOĞAN (Kızıtaş Ortaokulu)
4. Erdoğan ÖZYLMAZ (Yavuz Kemal Yatılı Bölge Ortaokulu)

#### 2004-2007 Kızlarda 2000 m

1. Nisa Nur TÜRKER (Görece Mehmet Gürel Ortaokulu)
2. Sıla TÜRKMEN (Yavuz Kemal Yatılı Bölge Ortaokulu)
3. Emine MENTEŞE (Görece Ortaokulu)
4. Sedanur YILMAZ (Bulancak İmam Hatip Ortaokulu)

#### 2008-2009 Erkekler 1500 m

1. Yunus AYDIN (Yavuz Kemal Yatılı Bölge Ortaokulu)
2. Mustafa BAYRAKTAR (Yavuz Kemal Yatılı Bölge Ortaokulu)
3. Samet CİN (Görece Hasan Ali Yücel Ortaokulu)

#### 4. Yavuz TIRŞI (Bulancak Gazi Ortaokulu)

#### 2008-2009 Kızlarda 1500 m

1. Merve Nur ARAK (Bulancak Gazi Ortaokulu)
2. Elanur KARACA AHMET (Piraziz 15 Temmuz Ortaokulu)
3. Zahide BİÇER (Yavuz Kemal Yatılı Bölge Ortaokulu)
4. Damla YAYLALI (Çavuşlu Ortaokulu)

# GÜNCEL

Kartvizit

Broşür

İnsört

Katalog

Dosya

Menü

REKLAM

MATBAA

PROMOSYON

Makbuz

Afiş

Zarf

Bloknot

Takvim

Etiket

0454

505 02 28

giresunguncelhaber28@gmail.com

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.  
Hacı Miktad Mah. Alpaslan Cad. No:31/ GİRESUN

# 12. randevu

Buğün Giresun Atatürk Stadı'nda kozlarını paylaşacak olan Giresunspor ile Keçiörengücü daha önce 11 kez karşı karşıya geldi. Bu karşılaşmaların beşinde Giresunspor, üçünde ise Keçiörengücü sevinirken, üç müsabakada eşitlik vardı. Sezonun ilk yarısında Başkent'te oynanan maçta gol sesi çıkmamıştı.



## Yılın Pozitif Spor Adamı Ödülü 'Koca Adam'a verildi

### Gururumuz Bozbağ



RADYO Evi Demeğince (RADEV) bu yıl 11'inci düzenlenen 'RADEV Arts Ödülleri' töreninde, Giresunspor eski başkanı TFF yöneticisi Mustafa Temel Bozbağ, 'Yılın Pozitif Spor Adamı' ödülüne layık görüldü. Ankara'da Milli Kütüphane Konferans Salonunda gerçekleştirilen ödül törenine iş ve spor dünyasından isimleri, medya temsilcileri ve davetliler katıldı. Yılın pozitif spor adamı ödülüne TFF yöneticisi Mustafa Temel Bozbağ layık görüldü. Ödülünü kendisi gibi geçene ödül alan Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras'tan alan Koca Adam burada yaptığı konuşmada; "Sizleri fındığın ve kirazın anavatanı Karadeniz'in en güzel şehri Giresun'dan saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Saitime bu ödülü layık gören başbuğ RADEV Başkanı Yusuf Bey ve yönetim kuruluna çok teşekkür ederim. Bu ödülü güzel şehrim adına almayı, sporun dostluk, kardeşlik ve barış getirmesini temenni ediyorum" dedi.



### "Sevinen taraf olmalıyız"

Giresunspor'un Asbaşkanı Sinan Algün, Keçiörengücü ile oynayacakları maçta sevinen taraf olmayı arzuladıklarını belirtti. Keçiörengücü ile aynı puana sahip olduklarını dile getiren Algün; "Kazanmayı başarırsak onları üç puan geçmiş olacağız. Ayrıca bizden yukarıda yer alan takımların maçları birbirleriyle. Biz önce kendi maçımıza kazanmalıyız. Eğer bunu başarırsak beş olan altıncı sıra ile puan farkını üçe ya da ikkiye indirebiliriz. Keçiörengücü bu ligin yenilerini ama iyilerini de. Son haftalarda düşüşler ancak biz maçımız kolay geçmeyeceğini biliyoruz. Onları yenilemek için oyuncularımız sahada aslanlar gibi savaşacaktır" şeklinde konuştu.

# GÜNCEL SPOR

11 Mart 2020 Çarşamba Yıl:1 Sayı:37

## Yeşil-beyazlılar, Keçiörengücü'nü de dize getirerek, galibiyet serisini üçe çıkartıp ve altıncı sıradaki takım ile puan farkını daha da azaltmak istiyor. Maçın başlama saati: 16.30

# Giresunspor üçeşinde



Son dokuz maçta 34 puana 11. sırada giren Giresunspor bugün sahasında Keçiörengücü ile karşılaşacak. Peş peşe gelen üç mağlubiyet ardından önce Boluspor, ardından da Eskişehirspor, yenerek ilk alta yarımada yeniden umutlanan Yeşil-beyazlılar, kendisiyle aynı puana sahip olan Başkent temsilcisi ile çok önemli ve zor bir maç çıkarıyor. Hazırlıklarını dün 15.30'da yaptığı antrenman ile tamamlayan Çatanaklı'da orta saha oyuncusu Renan sakatlığından ötürü görev yapamayacak. Stoper Ahmet Kesim'in yanı sıra Eskişehir'de oyundan çıkartılan sonra saha kortı görevi Raul Rusecsu ezelti olduğundan forma giyemeyecek.

**16.30'DA BAŞLAYACAK**  
Giresunspor'un karşılaşmaya kalede Metin Erol, savunmada Uğur Akdemir, Numan, Murat Akça, Muhammed Bayır, orta alanda Mehmet Güven, Bekir Yılmaz, Landel, Del Valle, Ahmet İlhan, önde ise Özgür Can'dan oluşan 11'li başlaçayacağı sanılıyor. Giresun Atatürk Stadı'nda oynanacak karşılaşma ilk düdükle 16.30'da çalacak. Mücadeleye İzmir Bölgesi hakemlerinden Yiğit Arslan yönetecek. Teknik adam Hakan Kutlu, kazanmayı çok istedikleri bir maçta çıkacaklarına vurgu yapıyor. "İngiliz sahadan 3 puan ile ayrılmayı başarsaydı ve üst sıralara biraz daha yaklaşıcağı" dedi.



### "Golü garantiye alın"

Giresunspor'un teknik adamı Hakan Kutlu, Eskişehirspor maçının son saniyelerinde net fırsat kaçırın Landel başta olmak üzere tüm oyuncuların golü garantiye almasını konusundaki uyarılarına bu pozisyonda takım arkadaşlarının daha müsait durumda olduğuna anlatarak; "Çok net bir fırsatı. Bu tip pozisyonlarda golü garantiye almamız gerekir. Eğer kendimizden daha müsait bir pozisyonda arkadaşınız var ise mutlaka pas vermeyi tercih ediniz" dedi.

### Tanase oynayabilecek



Giresunsporlu Tanase, hocası Hakan Kutlu'nun sans tanınması halinde bugün Keçiörengücü ile yapılacak karşılaşmada forma giyebilecek. Sakatlığından ötürü Eskişehirspor ile yapılacak karşılaşmada oynamayan kanat oyuncusu, hazır hale geldi. Renan'ın oynayacak olması nedeniyle yabancu konusunda bir engel yok. Tanase, hocası Hakan Kutlu'nun görev vermesi halinde bugün Başkent ekibine karşı ter dökebilecek.

## Yine kapat kaleni!



Giresunspor'un file beklisi Metin Erol, son iki maçta kalecisi gole kapatmayı başardı. Adriano'nun san kart cezasıyla olması nedeniyle Akhisar'da kaleye geçen ve o karşılaşma 2-0 kaybedilmesine rağmen kalecisi güven veren Metin Bolşep ve Eskişehirspor forvetlerine ise geçit vermedi. Metin'den bugünkü karşılaşmada da kalecisi gole kapatması bekleniyor.

## Renan yok

Giresunspor'un orta saha oyuncularından Renan, birkaç hafta sahalardan uzak kалаcak. Belindeki rahatsızlığından ötürü Eskişehirspor ile oynanan karşılaşmada da oynama sonradan dahil olmak zorunda kalan tecrübeli orta saha, tedavi için İstanbul'da ve bu nedenle birkaç maç kaçıracak. Renan'ın 25 Mart'ta İstanbulspor ile oynayacak karşılaşmaya kadar forma giyemeyeceği sanılıyor.

### Puanların çoğu evde

Giresunspor bu sezon oynadığı karşılaşmalarında en çok puanı üç saha maçlarında elde etti. Toplamda 34 puana sahip olan Yeşil-beyazlılar, seyircisinin önünde oynadığı 11 maçta altı galibiyet, üç beraberlik, iki de mağlubiyet elde ederek toplamda 24 puan aldı.

### Prim dopingi

Giresunsporlu Keçiörengücü maçı öncesinde prim dıngıyaydı. Eskişehirspor karşılaşması sonrasında prim 15'er bin TL olarak açıklayan Yeşil-beyazlı yönetimi, söz konusu para, dün akşam teknik heyet ve futbolcularına hisesini yatırdı.

### Gözler nöbetçi forvette



Giresunspor'da Raul Rusecsu'nun yokluğunda bugün çok umudlu olarak önde Özgür Can görev yapacak. Kart sonunda yer alan oyuncularılardan biri olan Rusecsu, Eskişehir'de sordanda olduğu süre içerisinde ordama ancak kenarı almadığından oyun alanını geçerek terketmesi için sanii cezalandırılmıştı. Böylelikle ceza duruma düşen Rusecsu'nun yokluğunda bugün Özgür Can ilk 11'de sahne alacak. Özgür Can'dan çok atarık suskunluğunu bozması bekleniyor.

## Haydi maç

Giresunsporlu taraftarların bugünkü Keçiören maçında takımların yalnız bırakılmaları bekleniyor. Takım son iki haftada aldığı galibiyetlerle ilk altı yarımada fark beş oluşturmeye başlandı. Giresunspor bugün kendisi gibi 34 puana sahip Keçiörengücü ile çok zorlu bir mücadeleye çıkacak. Yeşil-beyazlılar büyük önem taşıyan bu müsabakaya dolya tribünlerin desteği altında oynamayı arzuluyor.

### TFF 1. LIG PUAN DURUMU

Takım	O	G	B	M	A	Y	P
1 Hatayspor	26	14	8	4	35	21	50
2 BB Erzurumspor	26	13	7	6	29	19	46
3 Adana Demirspor	26	11	9	6	49	31	42
4 Bursaspor	26	13	6	7	39	32	42
5 Akhisarspor	26	11	8	7	33	29	41
6 Altay	26	13	6	7	39	32	41
7 Fatih Karagümrük	26	10	9	7	35	31	39
8 Ümraniyespor	26	11	6	9	38	36	39
9 Keçiörengücü	26	8	10	8	20	24	34
10 Balıkesirsor	26	8	10	8	28	29	34
11 GİRESUNSPOR	25	9	7	9	22	34	34
12 Menemenspor	26	9	6	11	29	35	33
13 İstanbulspor	25	7	11	7	36	32	32
14 Altnordu	26	6	9	11	29	38	27
15 Osmanlıspor FK	26	6	7	13	30	42	22
16 Boluspor	26	3	12	11	21	34	21
17 Adanaspor	26	3	10	13	24	39	19
18 Eskişehirspor	26	7	4	15	30	41	16

### HAFTANIN MAÇLARI

Boluspor	-	Adanaspor
Altay	-	Hatayspor
BB Erzurumspor	-	Fatih Karagümrük
Balikesirsor	-	Bursaspor
Ümraniyespor	-	Menemenspor
GİRESUNSPOR	-	Keçiörengücü
Adana Demirsor	-	Akhisarspor
İstanbulspor	-	Altnordu
Osmanlıspor FK	-	Eskişehirspor